بین الملل سازمان روابط اداره ایراسین، مدیر گزارش به
کتشافات معدنی از برگزاری هشتمین اجلاس زمین شناسی و ا
کو )سازمان همکاری کشورهای عضو ا کارشناسان معدنی
اقتصادی( در اصفهان به میزبانی سازمان زمین شناسی و
کتشافات معدنی و حمایت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و ا

کشاورزی اصفهان خبر داد.
به گفته هانیه بخشایی، اجلاس کارشناسان معدنی کشورهای
کو در تاریخ 14 تا 1۷ نوامبر ۲۰۲۲ مطابق با ۲۳ تا ۲۶ آبان 14۰1 عضو ا
کستان، آذربایجان، قزاقستان، با حضور کارشناسان هفت کشور پا
ازبکستان، قرقیزستان، تاجیکستان و جمهوری اسلامی ایران

برگزار می شود.
کو و وی هم اندیشی متخصصان و مدیران حوزه کشورهای عضو ا
ک گذاری ایده ها و دیدگاه های نوین و حل مسائل بخش به اشترا
زمین شناسی و معدنی کنونی را مهم ترین هدف برگزاری هشتمین